
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 11 /21 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 10 lutego 2021r. w sprawie
ustalenia planu dofinansowania form
doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2021
roku w szkołach prowadzonych przez Gminę
Ciechanów

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  11 /21

WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 10 lutego 2021r.

 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 
2021 roku w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Ciechanów

 

 



 

          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2020r. poz.713 i 1378) oraz
art. 70a ust.1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26
stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z
2019r. poz.2215 i z 2021 poz.4) oraz § 5 i § 6
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z
dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie
dofinansowania doskonalenia zawodowego
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia
branżowego oraz trybu i warunków kierowania
nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z
2019r. poz. 1653) zarządzam, co następuje:

 

§ 1.

1. Środki na dofinansowanie doskonalenia
zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8%
planowanych rocznych środków
przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe
nauczycieli w budżecie gminy dzieli się



zgodnie z planem dofinansowania form
doskonalenia zawodowego nauczycieli
stanowiącym załącznik do zarządzenia.

 

2. Plan dofinansowania form doskonalenia
zawodowego nauczycieli na rok 2021,
 zatrudnionych w placówkach oświatowych
prowadzonych przez gminę Ciechanów
uwzględnia wnioski złożone przez dyrektorów
szkół.

 

§ 2.

Z wyodrębnionych w § 1 środków
dofinansowaniu podlegają w części lub w
całości:

 

1) opłaty za kształcenie w szkołach wyższych i
zakładach kształcenia nauczycieli oraz opłaty
za kursy kwalifikacyjne prowadzone przez
placówki doskonalenia nauczycieli dla



nauczycieli skierowanych przez dyrektora;

 

2) pozostałe formy doskonalenia zawodowego
nauczycieli, takie jak: szkolenia, seminaria,
konferencje dla nauczycieli i kadry
kierowniczej wynikające z potrzeb szkoły;

 

3) szkolenia rad pedagogicznych.

 

 

§ 3.

Ustala się na rok 2021 maksymalną kwotę
dofinansowania:

 

1) udziału nauczycieli w seminariach,
konferencjach, wykładach, warsztatach,
szkoleniach oraz innych formach doskonalenia
zawodowego nauczycieli prowadzonych



odpowiednio przez placówki doskonalenia
nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne
podmioty, których zadania statutowe
obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli
w wysokości 100% opłaty;

 

2) udziału w studiach podyplomowych w
wysokości 50% opłaty semestralnej, nie więcej
jednak niż 1.300,00 zł (słownie; jeden tysiąc
trzysta złotych);

 

 

3) udziału nauczycieli w formach kształcenia
nauczycieli prowadzonych przez szkoły wyższe
i placówki doskonalenia nauczycieli w
wysokości 50% opłaty semestralnej, nie więcej
jednak niż 1.300,00 zł ( słownie: jeden tysiąc
trzysta złotych).

 



§ 4.

Decyzje o przyznaniu dofinansowania na
doskonalenie zawodowe nauczyciela
podejmują dyrektorzy szkół.

 

§ 5.

Decyzje o przyznaniu dofinansowania na
doskonalenie zawodowe dyrektora szkoły
podejmuje Wójt  Gminy Ciechanów.

 

§ 6.

Wykonanie Zarządzenia powierza się
Kierownikowi Gminnego Centrum Usług
Wspólnych w Ciechanowie.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.



 

 

 

 

 

                       
                                                                           Wójt 
 Gminy Ciechanów

 

                                      
                                                                   /-/  
 Marek  Kiwit

 

 

                                                                                             
                              Załącznik

                                                                                                                          



 do Zarządzenia Nr 11/21

                                                                                            
                               Wójta Gminy Ciechanów

                                                                                                
                           z dnia 10 lutego 2021r.

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli 

na 2021 rok



 

 

 

Lp. Nazwa jednostki Maksymalna wysokość 
środków 

na doskonalenie zawodowe

 

1. Szkoła Podstawowa w
Chotumiu

6 609,00

 

 

2. Szkoła Podstawowa

im. 11 Pułku Ułanów
Legionowych w Gumowie

 

                     

                        15 793,00



  Razem

 

22 402,00

 

 


